

Łódź, dnia 10 maja 2013 r.

DOA-Or-II.0003.268.2013

**Pan Piotr Bors**  
**Radny**  
**Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Pana Radnego w okresie międzysesyjnym w dniu 29 kwietnia 2013 roku w sprawie interwencji mieszkańców nieruchomości mieszczącej się przy ul. Bojowników Getta Warszawskiego 2 w sprawie przyłączenia nieruchomości remontowanej ramach programu „Mia100 kamienic”, do sieci ciepła systemowego, uprzejmie wyjaśniam co następuje.

Program „Mia100 Kamienic” wystartował w 2011 roku. Pierwszy rok realizacji był rokiem pilotażowym, w którym remontowane były nieruchomości, dla których miasto posiadało dokumentację techniczną remontu z przewidzianym zakresem robót. Kryterium wyboru nieruchomości stanowiła jej lokalizacja w obrębie Strefy Wielkomiejskiej oraz jak najmniejsza skala potencjalnych wykwaterowań. W ramach pilotażu wyremontowano 12 nieruchomości za łączną kwotę 11 519 064 zł. Jedną z pierwszych nieruchomości remontowanych w ramach programu była kamienica przy ul. Bojowników Getta Warszawskiego 2. Zakres prac w tej nieruchomości obejmował: remont elewacji z wymianą stolarki okiennej, remont klatki schodowej, prześwietu bramowego oraz zagospodarowanie terenu podwórza.

Warto dodać, że partnerem strategicznym projektu jest Dalkia SA, która w ramach własnych nakładów przyłącza kamienice remontowane w ramach programu „Mia100Kamienic” do miejskiej sieci ciepła systemowego. Dnia 17.04.2012 r., miasto podpisało z Dalkia SA list intencyjny a w jego następstwie umowy dotyczące konkretnych nieruchomości. Współpraca z Dalkia SA rozpoczęła się w momencie, w którym program ruszył już pełną parą. W pierwszym roku realizacji przyłączone zostały nieruchomości z listy remontowej na rok 2012. Dalkia SA zobowiązała się również do przyłączenia do sieci ciepła systemowego nieruchomości remontowanych wcześniej w ramach programu. Co sukcesywnie, w miarę zabezpieczonych w budżecie miasta środków, następuje.

Szanowny Panie Radny proszę zapewnić mieszkańców z pańskiej interwencji, że ich nieruchomość zostanie przyłączona do sieci ciepła systemowego. Proszę przekazać również, że bardziej szczegółowe informacje dostępne są w Administracji Nieruchomościami Łódź-Bałuty Centrum przy ul. Drewnowskiej 5, która służy pomocą i odpowie na wszelkie pytania. Poinformuje też wcześniej kiedy prowadzone będą prace, ile potrwać. Proszę również uspokoić mieszkańców, bo współpraca z Dalkia SA układa się w sposób modelowy.

Wiceprezydent Miasta



Radosław STĘPIEŃ

Do wiadomości:

Pan Tomasz Kacprzak Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi